АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.06.2016                                                                    № 195-р

г. Кореновск

Об определении инвестиционного уполномоченного в
муниципальном образовании Кореновский район

В  целях  реализации  подпункта  1  пункта  1  распоряжения  главы
администрации  (губернатора)  Краснодарского  края  от  7  июня  2016  года
№  189-р  «Об  инвестиционных  уполномоченных  в  муниципальных
образованиях Краснодарского края»:

1.  Определить  заместителя  главы  муниципального  образования
Кореновский  район,  начальника  управления  экономики  администрации
муниципального образования Кореновский район Александра Григорьевича
Козицкого инвестиционным уполномоченным в муниципальном образовании
Кореновский район.

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить
размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления экономики А.Г. Козицкого.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                    С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ